СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

15.05.2014 №ЦА-01-05-07/10

	О результатах проведения Контрольно-счетной палаты Москвы внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета за 2013 год

В соответствии со ст. 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,   Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля   от 23 декабря 2011 года № 54//109/01-14,

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Принять к сведению заключение Контрольно-счетной палаты Москвы на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Царицыно  за 2013 год.
2. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно  В.Д. Алпеевой принять необходимые меры по устранению замечаний, согласно заключению Контрольно-счетной палаты Москвы.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Заместитель Председателя
Совета депутатов  муниципального
округа Царицыно		                                                       О.И. Харченко

[bookmark: _GoBack]